widow {Patent Roll, 12 Hen. Ill, m. 6).

(•=) (i) " Willelmus de Ferrar' Comes Derb' . . . Sciatis me concessisse . . . Deo et

ecclesie sancte Marie de Tuttesbir' . . . pro salute mea et Agnetis uxoris mee et succes-

sorum meorum et pro anima Willelmi Comitis de Ferrar' patris mei et pro animabus

antecessorum meorum omnia quecunque Henricus de Ferrar' fundator ejusdem ecclesie

seu Engenulfus de Ferrar' vel Robertus de Ferrar' et alius Robertus de Ferrar' vel

Willelmus Comes de Ferrar' pater meus sive aliquis antecessorum meorum sive uxores

eorum vel baronesseu milites vel homines eorum racionabiliter dederunt vel concesserunt

predicte ecclesie." (ii) and (iii) "Willelmus Comes de Ferrar' filius Willelmi Comitis

de Ferrar' . . . pro salute anime mee et Agnetis uxoris mee " gave to the church of

Tutbury the tithes issuing from his forests of Duffield and Needwood: by two charters.

{Cartulary of Tutbury, nos. 56, 57, 75).

(^) "Willelmus de Ferrariis filius Comitis de Ferrariis debet C Ii. pro fine terre

sue." {Pipe Roil, 3 Ric. I, Staff"). He is styled "Comes de Ferrariis" in the Pipe

Roll of 6 Rid.
(') Hoveden, vol. iii, pp. 237, 241, 248, vol. iv, p. 90.

"Johannes dei gracia Rex Angl' ... Sciatis nos reddidisse et concessisse

et presenti carta confirmasse dilecto nostro Willelmo de Ferrar' Comiti de Dereby
tercium denarium de omnibus placitis placitatis per vicecomitem de Dereby tarn

in Dereby quam extra unde ipse Comes est sicut aliquis unquam antecessorum

suorum melius habuit tenendum sibi et heredibus suis de nobis et heredibus nostris

inperpetuum Et inde ipsum tanquam Comitem propria manu gladio cinximus . . .

Datum . . . apud Norhant' vij die Junii Regni nostri anno primo." {Cart. Antiq.,

no. 2). Derbyshire, the castle and honour of Peak, the castle ot Bolsover, "et
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gave him Higham with the hundred and a half, and the park of that town,

and Newbottle and Blisworth, as his right and inheritance which descended

to him as right heir of the land which was of William Peverel, to hold, to

him and his heirs for ever, by the service of a knight's fee. And the Earl

quit-claimed the residue of the land which was of William Peverel to the

King,(') and paid 2,000 marks for his charter.C") He was present at the

Coronation of Henry III, 28 Oct. I2i6.('=) On 30 Oct. the King granted

him the castles of Peak and Bolsover, co. Derby, with the homages, ('')

and on 16 Jan. 12 16/7 the manor of Melbourne in that co., to hold